
Dziennik Ustaw Nr 39 - 2221 - Poz. 396 

396 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 23 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów. 
l 

Na podstawie art. 121 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, 
poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 19 grudnia 1997 r. w sprawie wa­
runków wynagradzania egzaminatorów (Dz. U. Nr 160, 
poz. 1101) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 w ust. 6 i w § 12 w ust. 1 rozporządzenia uży-

! 

ka" zastępuje się użytymi w odpowiednich przyi 
padkach wyrazami "renta z tytułu niezdolności do 
pracy"; 

2) załączniki nr 2 i 3 do rozporządzenia otrzymują 
brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do ni­
niejszego rozporządzenia. ' 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 ma, 
ja 1999 r. 

te w różnych przypadkach wyrazy "renta inwalidz- Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: T. Syryjczyk 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Tra:1sportu i Gospodarki Morskiej z dnia 
23 kwietnia 1999 r. (poz. 396) l 

Załącznik nr 1 
t 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO* f 

Kategorie Wynagrodzenie 
zaszeregowania zasadnicze w złotych 

1 2 

I 1850-2300 
II 2100-2550 
III 2350-2850 
IV 2650-3100 
V 2900-3350 
VI 3150-3600 

Załącznik nr a 
TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO* 

} 

Stawki dodatku Kwota dodatku 
funkcyjnego funkcyjnego w złotych 

1 2 

I 150-700 

II 300-1100 

III 450-1500 

IV 550-1900 

V 700-2300 

) 

*) Wysokość stawek wynagrodzeQia zasadniczego i dodatku funkcyjnego uwzględnia przeliczenie zgodne z przepisami roz~ 
porządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 14 grudnia 1998 r. w sprawie sposobu przeliczenia przychodu w związc 
ku z wprowadzeniem obowiązku opłacania składki na ubezpieczenia społeczne (Dz. U. Nr 153, poz. 1006). 




